
http://www.hotel-interburgo-daegu.com

"호텔 인터불고 대구" 는 바르미 그룹(법인명 : (주)즐거운세상)의 가족입니다.

(주)즐거운세상은  바르미 샤브샤브 n 칼국수, 바르미 스시 뷔페 등 

전국 20여개의 직영점을 포함한 80여개 매장을 운영하는 외식전문 기업입니다



5성 



GeneralInformation

Address Facility Location
객실 325실

뷔페 식당 더뷔페 앳 인터불고

프리미엄 한식당 심비디움, 로비라운지 

대연회장 컨벤션홀, 중소연회장

웨딩파크빌리지, 웨딩인터빌리지

실내수영장, 사우나, 실내골프연습장

에어로빅스튜디오, 체련장, 퍼스트 라운지, 아티스 라운지

부띠끄 객실룸을 비롯한 전 객실 

초고속 인터넷 회선 및 와이파이망 설비

주차  899대 동시 주차 가능 
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5성 호텔
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ㅣ편안한 휴식의 즐거움ㅣ

자연으로 둘러싸인 쾌적한 객실이 포근한 휴식과 성공 비즈니스를 기원합니다. 

품격이 숨쉬는 아름다운 공간에서 편안하게 휴식을 취하도록 남다른 서비스를 제공합니다.

객실현황(325실) _ 본 관  210실,  신 관 (파크빌리지  98실,  부띠끄 룸 17실)

▲ 디럭스 트윈 룸



ㅣ실내골프 연습장ㅣ



Hotel Inter-Burgo DAEGU Fitness Club | 14 | , | 15 

ㅣ부띠끄 객실ㅣ

파크빌리지 5층과 6층 조성된 럭셔리 객실 부띠끄룸 

파티를 즐기기에 최적의 공간입니다.



|



파크빌리지 5층과 6층 조성된 럭셔리 객실 다양한 컨셉의  부띠끄룸 

ㅣ부띠끄 객실ㅣ



Fitness Club

Hotel Inter-Burgo DAEGU Fitness Club
아티스 라운지



국제 수준의 학술회의 등 대규모 행사를 위한 첨단기자재와 

5개국 통역서비스를 제공하는 연회장은 결혼식, 칵테일파티, 리셉션 등 

모임의 성격과 규모에 맞게 성공적인 연회를 연출해 드립니다.

ㅣ컨벤션홀ㅣ

Name of Rooms

Floor    Theater      Seminar   Reception      Banquet         ㎡      PYUNG      (L)x(B)x(H)

컨벤션홀

레이디스홀

아망떼홀

즐거운홀

행복한홀

Convention Hall

Ladies Hall

Amante Hall

Joyful Hall

Happy Hall

Capacity(Person)                                Dimensions

2F      2,500        2,000        2,000         800          2,079     630       54x38.5x11

2F       100           80            80             60             162        49         9x18x3.6

2F       80            60            70             50             135        40         9x15x3.6

1F      500          330           300           240             530       160      18.3x29x3.9

1F      300          200           200           120             364       110       14x26x4.2

Main Building

Main Building

Main Building

Main Building

Main Building

The banquet hall, which provides high-tech equipments and 

interpretation services for 5 large-scale events such as international 

conference meetings, will provide a successful banquet according to 

the nature and scale of the wedding, cocktail party, and reception.



아티스회원용 퍼스트회원용

시설개요:

회원 가입 구비서류:

회원 가입 절차:

Fitness Club
회원특전 안내:

회원 구분 및 회비:

·소 재 지 : 대구광역시 수성구 팔현길 212
·시 설 개 요 : 체련장,에어로빅 스튜디오, 실내수영장, 실내골프연습장, 남녀사우나, 운동처방실,라운지

회원가입신청서(클럽 소정양식) 1부

칼라사진(3X4cm) 3매

주민등록등본 1통

인감도장

회원가입신청서(클럽 소정양식) 1부

칼라사진(3X4cm) 3매

법인 사업자등록부 1부

법인 인감 도장 및 법인 인감증명서 1부

법인 등기부 등본 1부

회원 가입신청서 및 구비서류 제출 심 의 입 회> > > >승인통보 회원카드발급

· 회원 무료 이용범위

   체련장, 에어로빅스튜디오, 실내수영장,
   실내골프연습장, 사우나

· 호텔이용시 할인혜택

   객실(성수기 60%, 비수기 70%)
   식당(식사 15%,주류·음료 15%)
   예식행사 10%(package 제외)
   연회행사 5% 할인 (단, 500만원 이상의 행사인 경우)
   제과점 20%, 양주 BTL 주문시 20%(와인 제외)
   직영 아케이트 10%, 임대업장 10%(이용실·마사지 등)
   세탁료 20%, 발렛파킹  상시 무료, 지정 락카 무료 제공

· 기타

   호텔 주관 각종 이벤트 행사 10% 할인 혜택

· 회원 할인 혜택

   회원자녀 50%, 동반객 50%(만 14세이상 4인, 한정된 시설에 한함)

· 회원 추가 혜택

   피트니스 클럽 일일 입장 무제한

   아티스회원 전용 라운지 무료 이용(동반무료 10명/월)   

   호텔기념일 무료숙박권 4매＆ 조식 8식 제공(매년)

   특별기념일 리조트형 호텔 무료숙박권 2매 (매년)

   더뷔페 동반 이용시 연 4회 본인 무료 (동반객 DC/매년)

   커피숍(라운지) 동반 이용시 본인 무료 (동반객 DC)

   사우나 이용권 5매 제공 (매월)

   격 있는 위스키 또는 와인 제공 (년 20 shot/1oz 기준)

· 지정 회원 할인 혜택
   퍼스트회원 혜택 + 아티스회원 전용 라운지 무료 이용

※ 모든 할인 혜택은 회원(본인) 행사 및 비용 지불 시 혜택을 받으실 수 있으며, 식사시 가족 동반자 최대 20명까지
    적용됩니다.(회원카드 소지 시)
※ 중복 할인 불가

시설개요:

회원 가입 구비서류:

회원 가입 절차:

Fitness Club
회원특전 안내:

가입문의:

회원 구분 및 회비:

·소 재 지 : 대구광역시 수성구 팔현길 212
·시 설 개 요 : 체련장,에어로빅 스튜디오, 실내수영장, 실내골프연습장, 남녀사우나, 운동처방실,라운지

보 증 금

연회비 (VAT포함)

계

25,000,000원

2,500,000원

27,500,000원

41,000,000원

5,000,000원

46,000,000원

55,000,000원

7,500,000원

62,500,000원

55,000,000원

7,500,000원

62,500,000원

회원가입신청서(클럽 소정양식) 1부

칼라사진(3X4cm) 3매

주민등록등본 1통

인감도장

회원가입신청서(클럽 소정양식) 1부
법인 대표자 칼라사진(3X4cm) 1인당 3매씩
법인 사업자등록부 1부
법인 인감 증명서 1부
법인 등기부 등본 1부
법인 인감 도장

회원 가입신청서 및 구비서류 제출 심 의 입 회> > > >승인통보 회원카드발급

· 회원 무료 이용범위

   체련장, 에어로빅스튜디오, 실내수영장,
   실내골프연습장, 사우나

· 호텔이용시 할인혜택

   객실(성수기 55%, 비수기 65%)
   식당(식사 15%,주류·음료 10%, 제과점 20%)
   예식행사 10%(package 제외, 기타연회행사 제외)
   양주 BTL 주문시 20%(와인 제외)
   이용실·마사지 10%, 아케이드 10%
   세탁료 20%, 발렛파킹 50%

· 회원 할인 혜택

   회원자녀 50%, 동반객 50%(만 14세이상 2인, 한정된 시설에 한함)

· 회원 추가 혜택

   호텔기념일 또는 특별기념일 무료숙박권 및 사우나권 지급
   (회사가 결정)
    퍼스트라운지 무료 이용(동반무료 8명/월)

· 기타

   회원간의 사교·친목도모를 위한 각종 프로그램 운영

   호텔 주관 각종 이벤트 행사 10% 할인 혜택

※ 모든 할인 혜택은 회원(본인) 행사 및 비용 지불 시 혜택을 받으실 수 있으며, 식사시 가족 동반자 최대 15명까지
    적용됩니다.(회원카드 소지 시)
※ 중복 할인 불가

호텔 인터불고 피트니스 클럽(Tel.053-602-7271,7274 / Fax.053-602-7318) http://hotel-interburgo-daegu.com

보 증 금

연회비 (VAT포함)

계

160,000,000원

없음

160,000,000원

296,000,000원

없음

296,000,000원

25,000,000원

2,500,000원

27,500,000원

·지정회원
  : 부부 또는 법인 內 등재된
   직원 1人에 한해 지원 가능



칵테일파티, 가족단위의 모임, 각종기념행사, 다양한 이벤트에 잘 어울리는 

다양한 규모의 연회홀에서 오랫동안 기억에 남을 수 있는 최적의 공간을 만들어 드리겠습니다.

Name of Rooms

Floor                 Table Styles      ㎡        PYUNG      (L)x(B)x(H)

파크빌리지
연회홀 

 Dimensions

72                         112         34        10.3x10.3
Park Village Building

Park Village 
Banquet Room

2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

Park Village Building
2F

(Person)
Capacity

48                                 

32                                 

32                               

32                              

32                                 

37                             

48                              

96                                

Room1

Room2

Room3

Room4

Room5

Room6

Room7

Room8

Room9

9.9x6.9

6.2x7

6.2x7

6.2x7

6.2x7

9.3x7.7

7.2x10.1

11.1x15.6

21.5

13.1

13

13.1

13.1

20.7

21.9

57.9

71

43

43

43

43

68

72

191

We will make the best space for you to remember for a long time in the banquet hall of 

various sizes which is suitable for cocktail party, family gathering, various celebration events, various events.

ㅣ다양한 연회홀ㅣ



Main Building본 관

Non-Smoking Floor

본관 객실

3F

2F

1F

9F
 ~ 5F

Guest Room

컨벤션홀 

레이디스홀

아망떼홀

더뷔페 앳 인터불고

Convention Hall

Ladies Hall

Amante Hall

Buffet Restaurant

프런트

한식당 심비디움

로비라운지

퍼스트라운지

델리샵

  

Front desk

Korean Restaurant

Lobby Lounge

First  Lounge (Only Membership)

Bakeshop

즐거운홀

행복한홀

피트니스센터

Joyful Hall

Happy Hall

Fitness Center 

사우나, 실내수영장

실내골프연습장, 체련장

에어로빅스튜디오, 이용실

Sauna / Indoor Swimming Pool

Indoor Driving Range

Aeroblc Studio / Barbershop

 

+

1

Parking본관 주차장4

Parking파크빌리지  주차장5

Wedding Hall
웨딩 파크빌리지33

파크빌리지2 Park Village

Non-Smoking Floor

파크빌리지  객실

2F

1F

5F ~ 2F Guest Room

허니문 라운지 

(연회홀) Banquet  Hall

6F ~ 5F 파크빌리지  부띠끄 객실

B1

1

2

34

5
정문

INFORMATION

Honeymoon Lounge

카지노 / 플라워샵

커피샵 / 야외 포차 

Casino / Flower Shop 

Coffee Shop / Outdoor Cart Bar  

폐백실(웨딩파크빌리지)

아케이드
한복점, 웨딩샵, 스크린골프연습장, 당구장, 노래방, 
포토 스튜디오

+

대구 Daegu

대구광역시 수성구 팔현길 212 (만촌동)

212, Palhyeon-gil, Suseong-gu, Daegu, Republic of Korea

Tel 82-(53)602-7114

Fax 82-(53)953-2008

객실예약 (Room Reservation) 82-(53)602-7171~3

연회예약 (Banquet Reservation) 82-(53)602-7214~5

Homepage : http://www.hotel-interburgo-daegu.com 
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웨딩 인터빌리지3-1



웨딩파크빌리지 
공원속 한폭의 그림속에서 
진행하는 웨딩 

웨딩 파크빌리지 웨딩홀 

ㅣ웨딩파크빌리지 ㅣ

웨딩 파크빌리지 신부대기실


